



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BONDGAARD APS
MØGELPARKEN 136, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. november 2021

Morten Bondgaard Godsk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bondgaard ApS Møgelparken 136 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 14 14 98 Stiftet: 29. april 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Morten Bondgaard Godsk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investerings- og konsulentvirksomhed og al i forbindelse dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud før skat på 3.904 tkr. anses af ledelsen som meget tilfredsstillende. Både konsulentfirmaet, egne investeringer og PM aftalerne har alle bidraget rigtig positivt til årets resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få negativ indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Tværtimod har det øget efterspørgslen efter selskabets rådgivningsydelser.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		584.799	434.411
Personaleomkostninger.....	1	-602.360	-578.364
DRIFTSRESULTAT		-17.561	-143.953
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		334.124	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		757.122	168.212
Andre finansielle indtægter.....	2	2.966.807	2.601.242
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-711.029
Andre finansielle omkostninger.....		-136.077	-191.430
RESULTAT FØR SKAT		3.904.415	1.723.042
Skat af årets resultat.....	3	-814.819	-304.826
ÅRETS RESULTAT		3.089.596	1.418.216
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		334.124	168.212
Overført resultat.....		2.642.472	1.139.404
I ALT		3.089.596	1.418.216

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		344.713	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		5.353.500	5.224.798
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.698.213	5.224.798
ANLÆGSAKTIVER.....		5.698.213	5.224.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	73.965
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.728.500	0
Andre tilgodehavender.....		11.165.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	122.470
Tilgodehavender.....		14.893.500	196.435
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	6.909.965	25.032.643
Værdipapirer.....		6.909.965	25.032.643
Likvide beholdninger.....		117.814	291.249
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.921.279	25.520.327
AKTIVER.....		27.619.492	30.745.125
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		324.713	0
Overført resultat.....		25.596.915	22.945.032
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		26.159.628	23.180.632
Selskabsskat.....		589.607	70.553
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		13.018	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	602.625	70.553
Gæld til pengeinstitutter.....		311.739	6.803.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		364.521	623.350
Selskabsskat.....		70.553	0
Anden gæld.....		102.426	58.867
Kortfristede gældsforpligtelser.....		857.239	7.493.940
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.459.864	7.564.493
PASSIVER.....		27.619.492	30.745.125
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	0	22.945.032	110.600	23.180.632
Forslag til resultatdisponering.....		334.124	2.642.472	113.000	3.089.596
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Afgang/ophør.....		-9.411	9.411		0
Egenkapital 30. juni 2021.....	125.000	324.713	25.596.915	113.000	26.159.628

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	486.001	467.998	
Pensioner.....	54.000	52.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.626	9.144	
Andre personaleomkostninger.....	54.733	49.222	
	602.360	578.364	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.966.807	2.601.242	
	2.966.807	2.601.242	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	785.570	298.826	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	29.249	6.000	
	814.819	304.826	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2020.....	0	22.500	5.029.648
Tilgang.....	20.000	0	0
Afgang.....	0	-22.500	0
Kostpris 30. juni 2021.....	20.000	0	5.029.648
Værdireguleringer 1. juli 2020.....	0	0	195.150
Årets resultat	324.713	0	0
Årets værdireguleringer	0	0	128.702
Værdireguleringer 30. juni 2021.....	324.713	0	323.852
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. juli 2020.....	0	22.500	0
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....	0	-22.500	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2021.....	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	344.713	0	5.353.500

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	4

Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Unoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2021	5.237.550
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	537.752

Andre værdipapirer og kapitalandele	5
--	----------

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer	Stats- og realkreditobligationer
Dagsværdi 30. juni 2021	6.909.965	0
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.638.475	-27.949

Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	589.607	0	0	70.553	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	-13.018	0	0	
	589.607	-13.018	0	70.553	

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 673 tkr. pr. balancedagen.
